
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №0210-05/1135

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 0210-05/1135

053 Психологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9471988 850081

Баньковська Діана Григорівна 52665041 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0066889; 2021р. 
- 0066889; 
2021р. - 
0066889

Психологія 191,760

2 9793446 850081

Березовська Ірина Віталіївна 52569361 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0206506; 2021р. 
- 0206506; 
2021р. - 
0206506

Психологія 192,449

1



3 8792476 850081

Бєльська Яна Андріївна 52279467 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0003297; 2021р. 
- 0003297; 
2021р. - 
0003297

Психологія 186,456

4 9794898 850081

Бобрицька Ангеліна Андріївна 52796033 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0288666; 2021р. 
- 0288666; 
2021р. - 
0288666

Психологія 190,077

5 9361451 850081

Боряк Катерина Вікторівна 52506872 KC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0067452; 2021р. 
- 0067452; 
2021р. - 
0067452

Психологія 189,975

6 9673516 850081

Броницька Антоніна Олександрівна 52290305 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0144829; 2021р. 
- 0144829; 
2021р. - 
0144829

Психологія 193,341

7 9626007 850081

Ганцура Кристіна Миколаївна 52665200 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0164269; 2021р. 
- 0164269; 
2021р. - 
0164269

Психологія 186,804

8 8834676 850081

Данішевська Ксенія Анатоліївна 52281806 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0060128; 2021р. 
- 0060128; 
2021р. - 
0060128

Психологія 187,425

9 8723031 850081

Діденко Анна Олександрівна 52796454 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0187298; 2021р. 
- 0187298; 
2021р. - 
0187298

Психологія 188,573

10 9140855 850081

Дроботюк Світлана Олександрівна 52275227 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0155840; 2021р. 
- 0155840; 
2021р. - 
0155840

Психологія 195,101

2



11 9803362 850081

Захарова Юлія Євгенівна 52830656 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0055213; 2021р. 
- 0055213; 
2021р. - 
0055213

Психологія 194,234

12 8739708 850081

Кисельова Марія Олександрівна 52624447 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0143230; 2021р. 
- 0143230; 
2021р. - 
0143230

Психологія 198,339

13 9485735 850081

Котова Ольга Олександрівна 52665276 HP 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0041579; 2021р. 
- 0041579; 
2021р. - 
0041579

Психологія 170,442

14 9444530 850081

Кучеренко Маргарита Русланівна 52316333 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0014671; 2021р. 
- 0014671; 
2021р. - 
0014671

Психологія 187,170

15 9380533 850081

Мельник Дар`я Віталіївна 52266006 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0064552; 2021р. 
- 0064552; 
2021р. - 
0064552

Психологія 199,549

16 8720563 850081

Нерба Марія Володимирівна 50914332 TA 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0209300; 2019р. 
- 0209300; 
2019р. - 
0209300

Психологія 186,405

17 9429711 850081

Петренко Катерина Олексіївна 52665321 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0209869; 2021р. 
- 0209869; 
2021р. - 
0209869

Психологія 188,343

18 9534896 850081

Родченко Аліна Олександрівна 52268588 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0032690; 2021р. 
- 0032690; 
2021р. - 
0032690

Психологія 190,230

3



19 9170716 850081

Рябуха Катерина Олександрівна 52290374 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0144176; 2021р. 
- 0144176; 
2021р. - 
0144176

Психологія 190,154

20 9383918 850081

Світлична Олександра Олександрівна 52292744 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0177407; 2021р. 
- 0177407; 
2021р. - 
0177407

Психологія 191,811

21 9888254 850081

Сидоренко Дарина Олександрівна 52283911 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0009606; 2021р. 
- 0009606; 
2021р. - 
0009606

Психологія 186,762

22 8925087 850081

Торяник Вікторія Володимирівна 52392770 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0263457; 2021р. 
- 0263457; 
2021р. - 
0263457

Психологія 189,465

23 8959570 850081

Третьякова Кристина Денисівна 52376850 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0127805; 2021р. 
- 0127805; 
2021р. - 
0127805

Психологія 189,057

24 8732515 850081

Філоненко Дарина Юріївна 52288667 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0074030; 2021р. 
- 0074030; 
2021р. - 
0074030

Психологія 190,995

4


